ALL. B.01
BUDGET DIREZIONALE - STAFF SEGRETARIO GENERALE (AC01)

(previsto dall'articolo 8, comma 1)

ORGANI ISTITUZIONALI
PREVENTIVO ANNO 2026 E SEGRETERIA
GENERALE (A)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

ACO01 - Staff segretario

generale

GESTIONE CORRENTE

A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale 12.087.565
2) Diritti di Segreteria 4.731.015
3) Contributi trasferimenti e altre entrate 236.647 31.147 31.147
4) Proventi da gestione di beni e servizi 236.339
5) Variazione delle rimanenze 1.250
Totale Proventi Correnti A 17.292.817 31.147 31.147

B) Oneri Correnti

6) Personale -4.334.421 -1.488.009 -1.065.563
a) Competenze al personale -3.239.329 -1.084.305 -775.989
b) Oneri sociali -787.718 -296.532 -216.701
¢) Accantonamenti al T.F.R. -244.554 -90.852 -72.873
d) Altri costi -62.820 -16.320

7) Funzionamento -4.890.298 -1.032.922 -1.005.110
a) Prestazioni servizi -2.115.840 -89.000 -89.000
b) Godimento di beni di terzi -45.000
¢) Oneri diversi di gestione -1.623.676 -83.616 -55.804
d) Quote associative -889.475 -644.539 -644.539
¢) Organi istituzionali -216.307 -215.767 -215.767

8) Interventi economici -2.304.398 -2.004.398 -2.004.398

9) Ammortamenti e accantonamenti -5.942.867

a) Immob. Immateriali

b) Immob. Materiali -493.521

¢) Svalutazione crediti -5.449.346

d) Fondi spese future

Totale Oneri Correnti B -17.471.983 -4.525.330 -4.075.071
Risultato della gestione corrente A-B -179.167 -4.494.182 -4.043.924
C) GESTIONE FINANZIARIA

a) Proventi Finanziari 222.385 185.745 185.745
b) Oneri Finanziari -43.218
Risultato della gestione finanziaria 179.167 185.745 185.745

D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale
b) Svalutazioni attivo patrimoniale

Differenze rettifiche attivita finanziarie

Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D) 0 -4.308.437 -3.858.179

PIANO DEGLI INVESTIMENTI
E) Immobilizzazioni Immateriali
1) Software 5.000

2) Licenze d' uso




3) Diritti d' autore

4) Altre
Totale immobilizzazioni immateriali (E)
F) Immobilizzazioni materiali

5) Immobili

6) Opere di manutenzione straordinaria

7) Impianti

8) Attrezzature informatiche

9) Attrezzature non informatiche

10) Arredi e mobili

11) Automezzi

12) Biblioteca

13) Altre
Totale immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie

14) Partecipazioni e quote

15) Altri investimenti mobiliari

16) Prestiti ed anticipazioni attive
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)

Totale generale investimenti (E+F+G)

5.000

1.600.000

30.000

50.000

20.000

1.500

1.701.500

5.000

5.000

1.711.500

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000




