

ALL. B.01

BUDGET DIREZIONALE – STAFF SEGRETARIO GENERALE (AC01)

(previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2026	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	AC01 - Staff segretario generale
GESTIONE CORRENTE			
A) Proventi correnti			
1) Diritto Annuale	12.087.565		
2) Diritti di Segreteria	4.731.015		
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	236.647	31.147	31.147
4) Proventi da gestione di beni e servizi	236.339		
5) Variazione delle rimanenze	1.250		
Totale Proventi Correnti A	17.292.817	31.147	31.147
B) Oneri Correnti			
6) Personale	-4.334.421	-1.488.009	-1.065.563
a) Competenze al personale	-3.239.329	-1.084.305	-775.989
b) Oneri sociali	-787.718	-296.532	-216.701
c) Accantonamenti al T.F.R.	-244.554	-90.852	-72.873
d) Altri costi	-62.820	-16.320	
7) Funzionamento	-4.890.298	-1.032.922	-1.005.110
a) Prestazioni servizi	-2.115.840	-89.000	-89.000
b) Godimento di beni di terzi	-45.000		
c) Oneri diversi di gestione	-1.623.676	-83.616	-55.804
d) Quote associative	-889.475	-644.539	-644.539
e) Organi istituzionali	-216.307	-215.767	-215.767
8) Interventi economici	-2.304.398	-2.004.398	-2.004.398
9) Ammortamenti e accantonamenti	-5.942.867		
a) Immob. Immateriali			
b) Immob. Materiali	-493.521		
c) Svalutazione crediti	-5.449.346		
d) Fondi spese future			
Totale Oneri Correnti B	-17.471.983	-4.525.330	-4.075.071
Risultato della gestione corrente A-B	-179.167	-4.494.182	-4.043.924
C) GESTIONE FINANZIARIA			
a) Proventi Finanziari	222.385	185.745	185.745
b) Oneri Finanziari	-43.218		
Risultato della gestione finanziaria	179.167	185.745	185.745
D) GESTIONE STRAORDINARIA			
a) Proventi straordinari			
b) Oneri Straordinari			
Risultato della gestione straordinaria			
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale			
b) Svalutazioni attivo patrimoniale			
Differenze rettifiche attività finanziarie			
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+-C+-D)	0	-4.308.437	-3.858.179
PIANO DEGLI INVESTIMENTI			
E) Immobilizzazioni Immateriali			
1) Software	5.000		
2) Licenze d' uso			

3) Diritti d' autore				
4) Altre				
Totale immobilizzazioni immateriali (E)		5.000		
F) Immobilizzazioni materiali				
5) Immobili	1.600.000			
6) Opere di manutenzione straordinaria				
7) Impianti				
8) Attrezzature informatiche	30.000			
9) Attrezzature non informatiche	50.000			
10) Arredi e mobili	20.000			
11) Automezzi				
12) Biblioteca	1.500			
13) Altre				
Totale immobilizzazioni materiali (F)	1.701.500			
G) Immobilizzazioni finanziarie				
14) Partecipazioni e quote	5.000	5.000	5.000	5.000
15) Altri investimenti mobiliari				
16) Prestiti ed anticipazioni attive				
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	5.000	5.000	5.000	5.000
Totale generale investimenti (E+F+G)	1.711.500	5.000	5.000	5.000